МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РЫБКА»

отдел образования муниципального образования

 «Южно-Курильский городской округ»

694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, ул. Мира, 4,

телефон/факс 8(42455) 2-12-42; E-mail: yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru

Приказ № 138-ОД

от «22» августа 2023г.

Об утверждении графиков работы сотрудников МБДОУ д/с «Рыбка»

на 2023/2024 учебный год

  Во исполнение ст. 189, 190, 333 ТК РФ, Приказа от 11 мая 20216 года № 536 Об

утверждении особенностей режима рабочего времени и времени отдыха педагогических и

иных работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, на

основании правил внутреннего трудового распорядка МБДОУ детский сад «Рыбка»,

коллективного договора, трудовых договоров с сотрудниками:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023/2024 учебный год график работы сотрудников по МБДОУ д/с «Рыбка»

(График работы сотрудников к приказу прилагается).

2. Строго соблюдать утвержденный график работы сотрудниками на 2023/2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ д/с «Рыбка»                                                                   Н.Н. Старикевич

Ознакомлены:

mailto:yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru

		2023-08-31T17:14:19+1100
	Старикевич Надежда Николаевна